BIZANTINA ENGENHARIA E CONContratado: srRUqoES LTDA
UTAR AEXECRAPALIZADAECIAES PED MPRESAECONTRACoLicitado/ ntratado:objeto ASSISEN E DDAESSO RAALtclP PROFUNMESCOLADAE AED MPLTgAORE FORMABRAo ESCD ITIVORMOE RIALEETO MFON ERM PROJGOBA DUlc toP SADELE RO NMUBRAS

Valor total: R$ 298.900,00 (Duzentos e noventa e oito mil e novecentos reais).

vlGENclA GoNTRATUAL: o prazo de vigoncia contratual serd de 12 (doze) meses, contado a partir de

V1GENCIA DE EXECU9AO: O prazo da execug6o dos servigos serd de 04 (quatro) meses' a contar da
sua assinatura

data da ordem de servigo.

"Sahfludia, Rica, Bela e Feliz"